
Dílo sochaře Lukáše Raise - letité hasičské auto Mogul - Škoda 706 RTHP CAS 25,
poslouží jako rekvizita a na Klenové se promění  v malířské plátno. Uznávaný
akční malíř Jan Miko s kolegou  a přítomnými zájemci obalí vozidlo více než 1000
metry potravinářské folie a vznikne tak hasičský speciál výtvarně zpracovaný
podle míry invence a inspirace daným prostorem a atmosférou. 

Více než třicet let starý hasičský speciál výtvarně zpracoval sochař Lukáš Rais,
který jej již v srpnu 2012 zapůjčil do Klatov na náměsti pro produkci TRAFFIC
DANCE při příležitosti zahájení výstavy jeho děl v kostele sv. Vavřince v Klatovech. 
Výtvarníci použijí akrylové barvy a spreje na pokrytí plochy auta barevnými 
skvrnami. Od této podmalby vznikne postupně obraz pod vedením Jana Miky,
který se specializuje na pouliční rychlomalby na netypické materiály.  




